
Gpr.271.7.22.2025 

Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp 

Roboty budowlane 
„Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Twierdza , gm. Frysztak” 

 
SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA FRYSZTAK 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582186 

1. 4.) Adres zamawiającego 

1.4.1.) Ulica: ul. ks. Wojciecha Blajera 20 

1.4.2.) Miejscowość: Frysztak 

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-130 

1.4.4.) Województwo: podkarpackie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski 

1.4.7.) Numer telefonu: 172777110 

1.4.8.) Numer faksu: 172777920 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@frysztak.pl 

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.frysztak.pl 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu 

terytorialnego 

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: „Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości 
Twierdza , gm. Frysztak” 
2.4.) Identyfikator postępowania: nie dotyczy 

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00186665/01  

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-04-11 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: NIE dotyczy – zamówienie sektorowe 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: nie dotyczy – zamówienie sektorowe 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań: Nie dotyczy – zamówienie sektorowe 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: Nie 

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia 

umowy: Tak  

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie do którego nie stosuje 

się przepisów ustawy prawo zamówień publicznych  na podstawie art. 2 ust.1 pkt.1  i art. 5 ust.1 pkt 1 i ust.4 pkt.1 



Gpr.271.7.22.2025 

Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane 

ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( jednolity tekst Dz.U z 2024 roku poz. 1320  z 

późniejszymi zmianami) 

 
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Numer referencyjny: Gpr.271.7.2025 

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.3.) Wartość zamówienia netto : 560 216,49  PLN 

4.4.) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach projektu 

pn: „Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Twierdza , gm. Frysztak” zgodnie z: 1) projektami budowlanymi 

stanowiącymi załączniki nr 9 i 9A do SWZ 2) Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym załącznik nr 11 do SWZ, 3) 

Przedmiarem robót stanowiącymi załączniki nr 8 do SWZ, 4) Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót stanowiącej 

załącznik nr 10 do SWZ, 5) Szczegółowy zakres robót został wyszczególniony w załącznikach do SWZ – dokumentacji projektowej, 

przedmiarach robót oraz w opisie przedmiotu zamówienia i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych i 

obejmuje między innymi wykonanie: -roboty pomiarowe i wytyczenie trasy wodociągu , -wykonanie mechaniczne wykopów metodą 

rozkopu , -wykonanie przewiertów sterowanych , -wykonanie odkrywek istniejącego uzbrojenia technicznego terenu, -odwodnienie 

wykopów na czas robót , -montaż rurociągów i węzłów sieciowych oraz hydrantów p.poż , -montaż przyłączy , -montaż zasuw 

domowych i armatury w części wewnętrznej przyłączy, -wykonanie prób szczelności sieci wodociągowej i przyłączy , -zasypanie 

wykopów mechaniczne i ręczne, Wykonawca poniesie koszty użytkowania terenu w trakcie robót, utrzymania placu budowy, terenu 

przyległego oraz przywrócenia terenu do stanu pierwotnego, a także koszty dostosowania się do pozostałych wymagań określonych 

w SWZ. -oznakowanie trasy sieci wodociągowej i przyłączy , -wykonanie dezynfekcji rurociągów , -wykonanie inwentaryzacji 

powykonawczej wykonanego wodociągu, -obsługa geodezyjna, 2. Zestawienie elementów oraz ich charakterystyczne parametry: 

Zadanie nr 1 : Twierdza- teren PKP obejmujący: 1) wykonanie przewiertu o długości 31, 50 mb : 2) montaż rury przewodowej L= 

16,50 mb w terenie zamkniętym PKP: -z rur PE100- RC 110/6,6 mm: 16,60 mb , SDR 17,PN 10 łączonych metodą zgrzewania , 

połączenia z kształtkami i armaturą kołnierzowe , 3) rura osłonowa dwuwarstwowa PE 100-RC PE 200/11.9/2,0 mm SDR 17 , PN 10 

4) wykonanie komór rewizyjnych PE HD lub betonowych fi 1200 mm , 5) wykonanie sygnalizacji awarii odcinka sieci w terenie 

zamkniętym PKP. Zadanie nr 2 : Twierdza- teren drogi wojewódzkiej obejmujący: 1) wykonanie przewiertu o długości 28,00 mb : 2) 

montaż rury przewodowej L= 18,80 mb w terenie pasa drogowego -z rur PE100- RC 110/6,6 mm: 18,80 mb , SDR 17,PN 10 

łączonych metodą zgrzewania , połączenia z kształtkami i armaturą kołnierzowe , 4) rura osłonowa dwuwarstwowa PE 100-RC PE 

200/11.9/2,0 mm SDR 17 , PN 10 Zadanie nr 3 : Budowa odcinków sieci wodociągowej z przyłączami na działkach , L=1068,70 mb 

w tym: 1) Sieć wodociągowa: a) w rozkopie L= 958,70 mb w tym : -z rur PE RC 110/6,6 mm SDR 17,PN 10 L= 818,20 mb , -z rur PE 

RC 90/5,4 mm SDR 17,PN 10 L= 5,50 mb , -z rur PE RC 63/3,8 mm SDR 17,PN 10 L= 135,00 mb , b) w przewiercie L= 110,00 mb 

w tym : -z rur PE RC 110/6,6 mm SDR 17,PN 10 L= 110,00 mb , 2) Wykonanie z rur PE100- RC , SDR 17,PN 10 łączonych metodą 

zgrzewania , połączenia z kształtkami i armaturą kołnierzową. 3) Przyłącza wodociągowe ogółem L= 318,50 mb w rozkopie w tym : - 

z rur PE 40/2,4 mm SDR 17,PN 10 L=211,00 mb - z rur PE 32/2,0 mm SDR 17,PN 10 L= 107,50 mb - ilość 11 szt. 4) Wykonanie 

przyłączy z rur PE100- RC, SDR 17,PN 10 łączonych za pomocą kształtek zaciskowych i PE/STAL 5)Uzbrojenie przyłączy: zasuwy 

domowe, wodomierze skrzydełkowe, zawory antyskażeniowe, reduktory ciśnienia. Wykonawca uwzględni w swojej ofercie 

wykonanie dokumentacji projektowej , uzgodnienia jej z zarządca sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A oraz wykonanie robót 

ziemnych i montażowych związanych z wykonaniem zasilania przepompowni ścieków P1,P11,P13 i P26 zgodnie z wydanymi przez 

PGE Dystrybucja S.A warunkami przyłączenia do sieci energetycznej. ] 

4.6) Główny kod CPV: 45231300-8  Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów  do 

odprowadzania ścieków 

4.6.1) Dodatkowy kod CPV: 

- 45111200-0 roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 

- 45111240-2 roboty w zakresie odwadniania gruntu  

- 45112100-6 roboty w zakresie kopania rowów 

- 45112210-0 usuwanie wierzchniej warstwy ziemi 

- 45233142-6 roboty w zakresie naprawy dróg 

- 45316200-7 instalowanie sprzętu sygnalizacyjnego 
   

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie zakończyło 

się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3 



Gpr.271.7.22.2025 

Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Roboty budowlane 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 323 603,71  PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: : 378 642,02 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 323 603,71  PLN 

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: mikro przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Głowik Mariusz Przedsiębiorstwo FORTIS  
7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 813-267-33-55    
7.3.3) Ulica: ul. Wąsacza 8, 

7.3.4) Miejscowość: Rzeszów 

7.3.5) Kod pocztowy: 35-330 

7.3.6.) Województwo: podkarpackie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-14 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej 323 603,71  PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:  do 31.10.2025                                                                                                                                                 
                                                                 
 
 

                                            Wójt  
                                                                                                        ( - )  
                                                                                                          Jan Ziarnik  
                                                                                                                 (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 
  


		2025-05-14T12:06:31+0000


		2025-05-15T08:05:44+0000




